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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

ﬂﬂﬂ Secretaria de la SUBSECRETARIA DE INGRESOS 0020
Hacienda Puiblica DIRECCION GENERAL DE INGRESOS COORDINADOS

DIRECCION DE PLANEACION Y COORDINACION FISCAL

TESORERIA MUNICIPAL DE:
CABO CORRIENTES, JALISCO
PORMENOR DE PARTICIPACIONES EN INGRESOS ESTATALES, CONFORME AL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO 2021 Y LA LEY DE

COORDINACION FISCAL DEL ESTADO DE JALISCO CON SUS MUNICIPIOS, RELATIVO AL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021, GENERADO EN LAS OFICINAS DE
RECAUDACION FISCAL QUE SE DESCRIBEN A CONTINUACION:

RECAUDADORA

' : IMPUESTO 2% SOBRE NOMINAS IMPUESTO 3% SOBRE HOSPEDAJE TOTAL
No. UBICACION BASE PORCENTAJE PARTICIPACION BASE PORCENTAJE PARTICIPACION | PARTICIPACION
013 | AUTLEN DE NAVARRO $180.00 40% $72.00 $0.00 100% $0.00 $72.00
032 |ELTUITO $5,271.00 40% $2,108.40 $19,307.00 100% $19,307.00 $21,415.40
001 | GUADALAJARA $555.00 40% $222.00 $3,096.00 100% $3,096.00 $3,318.00
230 | GUADALAJARA $37,137.00 40% $14,854.80 $27,729.00 100% $27,729.00 $42,583.80
064 | PUERTO VALLARTA $4,042.00 40% $1.616.80 $17,953.00 100% $17,953.00 $19,569.80
081 | TALPA DE ALLENDE $394.00 40% $157.60 $0.00 100% $0.00 $157.60

TOTAL | $47,579.00] 40%]| $19,031.60] $68,085.00] 100%| $68,085.00| $87,116.60]

NOTA: "EN LO QUE SE REFIERE AL IMPUESTO POR CONCEPTO DEL 3% SOBRE HOSPEDAJE, SE PARTICIPARA A LOS MUNICIPIOS A TRAVES DE FIDEICOMISOS O
CONFORME A LAS DISPOSICIONES VIGENTES AL RESPECTO".

GUADALAJARA, JAL., DICIEMBRE 8 DEL 2021
DIRECTOR DE PLANEACION Y COORDINACION FISCAL

OCTAVIO ALVAREZ JAIMES

Hoja 1
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Pedro Moreno #2817,
Cel. Centro C.p, 44100,
Guadalajara, Jalisco.

pa22]

2

Jalisco

SOBIEANG DFLE S g

PRESENTE.

Federal en su Art. 6,

CONCEPTO
Participaciones:

Federales de
Noviembre

Estatales de
Noviembre

Fondo de
Infraestructura de
Diciembre

Fondo de
Fortalecimicnto de
Diciembre

Fondo de
Compensacion de
ISAN de Diciembre

IEPS Gasolinas y
Diesel de Noviembre

Fondo Fortalecimiento
{Productos
Financieros)

Fondo Infraestructura
(Productos
Financieros)

Fondo Fiscalizacién y
Recaudacién (40% y
60%) de Diciembre

Compensacion ( FEIEF
2021 ) al Fondo
General y Fondo de
Fomento Municipal

Compensacion ( FEIEF
2021 ) al Fondo de
Fiscalizacion 40%, 60%

Fonda de Fiscalizacion
y Recaudacion de
Diclembre

IEPS Gasolinas y
Diesel a 2013y Actos
de Fisc. de Noviembre

En cumplimiento a la Le
por este conducto informo del estado de cuenta de los recursos depositados por esta Secretaria de

Publica a ese Municipio en el mes de Diciembre del 2021: el cual se inte

Ny e
g /:\i?‘"/ ’/ “7

PRESIDENTE MUNICIPAL DE: CABO CORR

IMPORTE
TOTAL

3,283,433.08
87,116.60

0.00

607,201.25

13,598.55

69,722.94

0.80

0.00

6,364.80

152,385.35

2,620.45

100,022.29

0.00

DESCUENTOS

15,976.02

68,085.00

0.00

et

EA AR IVE IR P

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

IENTES, JALISCO.

DEPOSITO FECHA

IMPORTE NETO PAGO

3,277,457.06 14/12/2021 012375001146857091
19,031.60 14/12/2021 012375001146857091

0.00

607,201.25 15/12/2021 012375001161251902

13,598.55 2711212021 012375001146857091

69,722.94 13/12/2021 012375001146857091

0.80 07/12/2021 012375001161 251902

0.00

6,364.80 28/12/2021 012375001146857091

152,385.35 21/12/2021 01 2375001146857091

2,620,45 21/12/2021 012375001146857091

100,022.29 27/12/20214 012375001146857091

0.00

gra por los siguientes conceptos.

BBVA BANCOMER, S.A.

BBVA BANCOMER, S.A.

BBVA BANCOMER, S.A,

BBVA BANCOMER, S.A.

BBVA BANCOMER, S.A.

BBVA BANCOMER, S.A,

BBVA BANCOMER, S,A,

BBVA BANCOMER, S.A.

BBVA BANCOMER, S.A.

BBVA BANCOMER, S.A.

y de Coordinacion Fiscal del Estado de Jalisco con sus Municipios en su Arl. 8 vy ala Ley de Coordinacion F iscal
la Hacienda

ACUMULADO
AL 31/
DICIEMBRE

46,088,001.86
899,736.80

11,336,477.00

7,286,414.89

163,182.60

950,002.88

548.78

505.87

173,611.70

484,287.09

8,416.85

1,210,496.55

3,716.31

Pagina 1 de 2



Pedro Moreno #281,
Col. Centro C.P. 44100,
Guadalajara, Jalisco.

gip

Jalisco

“GElEEn. BELeArary s

NUMERO: 0001394 /2021
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

PRESIDENTE MUNICIPAL DE: CABO CORRIENTES, JALISCO.
PRESENTE,

En cumplimiento a Ja Ley de Coordinacion Fiscal del Estado de Jalisco con sus Municipios en su Art, 8 y ala Ley de Coordinacién Fiscal
Federal en su An, 6, por este conducto informo del estado de cuenta de los recursos depositados por esta Secretaria de la Hacienda
Publica a ese Municipio en el mes de Diciembre del 2021: o] cual se integra por los siguientes conceptos.

ACUMULADO

CONCEPTO IMPORTE  DESCUENTOS  DEPOSITO FECHA CUFNTA BANCO
. TOTAL IMPORTE NETO  PAGO Al 311
Participaciones: DICIEMBRE
I.S.R. Municipal Art 3°8 0.00 0.00 0.00
dela L.CF. de
Noviembre
LS.R. Municipal At 3°B 0.00 0.00 0.00
dela L.CFF. (2) de
Noviembre
1.8.R. Enajenacién 10,336.13 10,336.13 22/12/2021 012375001146857091 BBVA BANCOMER, S.A. 119,286.88
Bienes Inmuebles
Noviembre
e
4,342,802.24 84,061.02  4,258,741.22 68,724,686.06
Por lo anterior, se le solicita remita los recibos oficiales correspondientes a Ia brevedad posible.
ATENTAMENTE.
GUADALAJARA, JAL., 3 DE ENERO DEL 2022
SECRETARIO DE LA HACIENDA PUBLICA
(0 “’"‘L_( )
X SR e’
st 2 0‘--/&~;"{ Ll o C-h\ .
C.P.C. JUAN PARTIDA MORALES
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